
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до цільової програми «Навчання,  

підготовка, підвищення кваліфікації виборчих  

та посадових осіб Великодимерської об'єднаної  

територіальної громади на 2018 рік»,  затвердженої  

рішенням Великодимерської селищної ради  

від 21.12.2017 р. № 53 ІІІ – VІІ  

 

 

З метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів,  враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, керуючись п.22 ст.26, ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до цільової програми «Навчання, підготовка, підвищення 

кваліфікації виборчих та посадових осіб Великодимерської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік»,  затвердженої рішенням Великодимерської 

селищної ради від 21.12.2017 р. № 53 ІІІ – VІІ, виклавши її в новій редакції згідно з 

додатком. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  забезпечити фінансування заходів програми. 

3. Контроль за виконанням програми покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                        А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 326 XVI – VІІ 
 



                                                                                                  Додаток № 1  

      до рішення ради 

                       від 15.11.2018 р.  

                                                                                                                    № 326 ХVI-VII 

 

 

 

Цільова програма  

«Навчання, підготовка, підвищення кваліфікації виборних та посадових осіб 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» 

 

КОРОТКА ХАРАКТЕРИСТИКА 

Зміни, які відбулися в усіх сферах суспільного життя, розвитку засад громадянського 

та інформаційного суспільства, зміцнення системи місцевого самоврядування, вимагають 

високого рівня професіоналізму та компетентності виборних і посадових осіб місцевого 

самоврядування. 

Цільова програма «Навчання, підготовка, підвищення кваліфікації виборних та 

посадових осіб Великодимерської об’єднаної територіальної громади (далі – Програма), 

грунтується на положеннях Конституції України, Законах України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус 

депутатів місцевих рад», «Про освіту» та інших нормативно-правових актах. 

Метою програми є розширення професійної підготовки виборних та посадових осіб 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади відповідно до потреб економічного, 

соціального розвитку громади шляхом їх навчання, підготовки та підвищення кваліфікації. 

У 2018 році на навчання, підготовку, підвищення кваліфікації виборних та посадових 

осіб Великодимерської об’єднаної територіальної громади необхідно 16,0 тис. грн. 

Паспорт цільової програми 

 

Результативні показники, що характеризують виконання цільової програми 

 

Цільова програма 

«Навчання, підготовка, підвищення кваліфікації 

виборних та посадових осіб Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади » 

Громада Великодимерська об’єднана територіальна громада 

Споживачі послуги 
Виборні та посадові особи Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади 

Мета програми 

Метою програми є розширення професійної підготовки 

виборних та посадових осіб Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади  відповідно до 

потреб економічного, соціального розвитку громади 

шляхом їх навчання, підготовки та підвищення 

кваліфікації. 

Завдання програми 
Навчання, підготовка, підвищення кваліфікації 

виборних та посадових осіб Виконкома – 16,0 тис. грн. 

Очікувані результати програми 
Підвищення рівня знань виборних та посадових осіб 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

Фінансування програми,  

тис. грн. 
16,0 

Строки реалізації 2018 рік 



№ 
Показники 

виміру 
Одиниця інформації 

Джерело 

Разом 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

1. Затрат 

Загальний обсяг ресурсів, які 

забезпечують виконання 

програми, тис. грн. 

16,0 х 16,0 

2. Продукту Кількість осіб  х х х 

3. Ефективності 
Очікувані витрати на  

1 особу – тис. грн. 
х х х 

4. Якості Підвищення рівня знань, %    х х х 

 

Правова основа для вирішення проблеми:  

 Конституція України 

 Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 Закон України «Про службу в органах місцевого самоврядування» 

 Закон України «Про статус депутатів місцевих рад» 

 Закон України «Про освіту» 

Джерела фінансування: 

 Місцевий бюджет Великодимерської об’єднаної територіальної громади - 16,0 тис. 

грн. 

Головний розпорядник коштів:  

 Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області 

Відповідальний виконавець: 

 Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                   А. Сидоренко 

 

 

 

 
 


